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CZTERY SZPAKI MYDŁO NATURALNE
POMARAŃCZA I ROZMARYN

Cena 18,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906660352136

Pojemność 110 g

Opis produktu

Naturalne Mydło Pomarańcza i Rozmaryn

Składniki mydła i ich działanie na skórę:

Olej kokosowy - pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność. Wykazuje rownież działanie antybateryjne i
spowalniające starzenie.

Oliwa z oliwek - jest bogatym źródłem antyoksydantów, dzięki czemu pomaga utrzymać młodość, jędrność i witalność skóry, jest również naturalnym filtrem UV.
Pozostawia ją napiętą, miękką i gładką, a zawarta w niej witamina F zapobiega nadmiernej utracie nawilżenia naskórka.

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę. Dzięki witaminom A i E chroni skórę przed wolnymi rodnikami, co spowalnia procesy starzenia, a także tworzy naturalną
barierę przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych. Nie uczula, a za sprawą witaminy A dodatkowo łagodzi zmiany alergiczne i wykazuje właściwości
gojące.

Olej lniany - świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji skóry suchej, ale pomaga również zwalczyć problemy z trądzikiem i nadmiernym wydzielaniem sebum -
działa bowiem kojąco i przeciwzapalnie, a dzięki zawartemu w nim kwasowi alfa-linolenowemu również normalizująco.

Olejek eteryczny pomarańczowy - pobudza, tonizuje, oczyszcza, a także korzystnie wpływa na nastrój i libido.

Olejek rozmarynowy - ujędrnia, relaksuje, normalizuje i oczyszcza zmęczoną skórę, działa także przeciwbakteryjnie.

Jest bardzo przyjemne w użyciu.
Pobudzająca kostka pachnąca pomarańczą i rozmarynem. Mydło stworzone z oleju lnianego, masła shea, oleju kokosowego i oliwy z oliwek. Żywy kolor i
charakterystyczny, śródziemnomorski aromat Oprócz zapachu wyróżnia je żywy, intensywny pomarańczowy odcień i „posypka” z suszonego rozmarynu.

Waga: 110 g

Rozmiar kostki mydła: ok. 8x5x3 cm

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, olejek pomarańczowy, olejek rozmarynowy, annato, suszony rozmaryn.
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